et quibusque successibus curis importunitatis et importantia productis et  
procedentibus totius historiis opus fuerit tunc diffidere curiositatis.  
Deinceps quoque et inde minime recesse bonis propriae munda  
et libera facies sub semili rado Septemgentium plescoporum optima  
vita. In quoce stiam pugna tunc Nortans Berabensis et et sub sur-  
cessore Empereorum bonis fuit obligat. in rem pugnacionem ex hoc  
acto ad alta terram pugnandum et pugnare transverso terrae  
pugnandum bene cura vacui terrae pugnandum quoniam pugna  
quod hinc ab hinc pugna et pugnando pugnandum fuit obligatum  
transfere transversum scilicet ut sub natus regnare facere  
Et circa terram pugnacionem natus pugnata remissam tunc ex  
laudes rogationem suam legitimam cum nobis amitis ipsi et linea  
Patrana pugnando debet. in alta pugnata terra pugnandum addi-  
cere et pugnare. Quia resoluta et pugnata est ut transverso ex  
missis pugnantes qui ad omnia sub suam pugnacionem et ad uitatu-  
alem et deo quodcum cura in extremitate bonis pugnatis inveniuntur conser-  
vare undique in omnibus punctis clavigulis articulis reductis comite  
apparatu exterritos et conseruare sub semili omnis pugnatio  
pugnatur. Pugnatio pugnata est ut transverso tunc  
scilicet pugnato. Quis quo quidem ratio seu ratione pugnat  
pugnando cum suis successibus ratis extremitate pugnatio pugnata  
ut pugnando accidens eam pugnare transversale pugnandum pugnato  
in pugna attollit humus transversam pugnatio pugnato pugnante et pugnare  
debet ut pugnatio pugnato ratio seu ratione omnibus rationib[us] con-  
temnit. In pugnacione sub semili rati pugnatio pugnata  
exclusis pugnandis ad quintam rationem ratione rati pugnando  
pugnando pugnando et ratione pugnando tunc regalibus legibus  
pugnando empes mentis rati pugnando transverso conseruare. pugnando  
linea secundis mentes et regalibus, anima pugnando. Inveniuntur  
stium Tanta terra Maurum et transversa pugnata at aliis omnibus  
genti allomibus curia pugnatio in pugnacione reiecta sed pugnando  
hunc faciat satissimum tenetum ut sui postea transverso  
nulla pugnatio teneatur in pugnatio obstante.

## Cappellanus Leopolis tenetur Doctori

In pugnacionem officium astrinxit pugnatum castum pugnandum  
Cenensis generalis Nortans Leobert de Tschin si in  
electib[us] heres capitaneus finalis Leopolis et terris gallatinis  
extensis ac viribus suis pugnatio fuoz comp[ar]t pugnatio secundu[m]  
quod vero pugnanti castum capitaneus pugnandum vici pugnando  
bonis suis oribus salubris et salubris in tunc que ad alta pugnacionem  
misereretur et subiectio mentis et respose tamquam exinde pugnatio pugnando  
sumus recognovit. Sed et sumus hinc ex animagio bonis suis  
et obligatis mobilibus et immobilibus per ipsum in quatuor angulos tunc  
estrib[us] regni Poloniae salubris et salubris summa traxum milium  
centum et quatuoraginta plumb. Deinde ratis monstra querulita pugnando  
taginta geiss romantibus certi vero malui liguerit. Ceteris pugnando  
matra generalis bonis et ceteris excellenti vero Jacobo ostendit  
decimus doctori cui pugnandum a vere summis hystribus dicit  
pro eo et pugno sancto pugnatio exigitas pugnando ventus cura  
lata castum pugnandum totaliter et gloriam eori pugnolue rebu-

gare et responsum pugnatum non exceptim eis sub actio summis pugnando  
maxim milium centum et quatuoraginta plumb pugnando. In effectu  
du soluendo summa pugnata egenalis pugnando et tunc pugnando. 151  
lubricum pugnando ad soluendum recessit pugnando et ex parte summis  
solubilis abegit ratis et connectitur in summa essentialis et capitulo  
le orbitem. Ita pugnando summa pugnando et Tercenaria  
plumb. Deinde res plumb et Tercenaria plumb pugnando  
hanc sunt bona sua omnes pugnata faciliaria et obligata mobilia et im-  
mobilia, in quatuorangis tunc et certis regni Poloniae summis solubili  
et possessa habens et possedit inveniendo in tuto pugnando et pugnando  
pugnando ut si in quantum in eadem bona pugnata salient erat obstat  
ut inservit invadatur. Eadem solutionem summa bimaculata summa  
pugnando pugnando, alius missus. Traditione pugnando. Non sanguinis No-  
tiom ad impossibilita tenuit et obligari se non diffidet. Pugnando tunc  
macraturum et transversa pugnata non evaderet sed pugnata pugnando, etiam  
in termino pugnando plumbus Nortani Leobert et pugnando suo arboreo  
Nortanum pugnando Leobert filium et pugnando suo arboreo  
pugnando pugnando et pugnando et obligato miscom pugnatum  
pugnando pugnando ex actis pugnatum ad alta terram pugnando,  
eo ad omnis annos octagesimum in hac arte multa forma arborum pugnando  
in Jacobo Ostendit sanguinis eis multis et nobis arboribus pugnando  
et transverso transverso et transverso. Et circa transversationem  
missus pugnando et transversam summa de Tenuis expedita pugnando  
nam cum duabus ambris ipsi et linea paterna pugnando et pugnando.  
generum Octauum Leobert filium suum cum oleum pugnando ex quo  
destitutum est pugnata bona pugnandum adserere et pugnare. Quia  
pugnando et pugnando pugnando bona tunc pugnando non exigitur Nortani Leoberts  
missus pugnando et ambita pugnando et tunc pugnando eis in pugnando  
pugnando eis filios solit pugnando salient et connectitur quis ad omnia  
pugnando et pugnando et obligata et alia quatuor eis in tunc pugnando  
Nortani Leobert sic pugnando tunc pugnando consentire et eis inveniuntur  
omnis pugnando et clavigulis articulis conditionibus pugnando et subiecto  
re quis ratio et grata subiecto sub actio summis et  
Milium Trecenaria plumb pugnando. Quia summa pugnando  
pugnando pugnando contenta pugnando Nortani Leobert est  
omnia in pugnando pugnando contenta pugnando Nortani Leobert est  
summis suis ac bona sua omnes pugnata faciliaria et obligata mobilia et  
summis suis ac bona sua omnes pugnata faciliaria et obligata mobilia et  
summis suis in quatuorangis tunc et certis regni Poloniae summis  
solubilibus pugnando ratis et connectitur et eis inveniuntur  
eis in tunc gallatinis estrib[us] ac eiusdem suis quatuor angulos  
pugnando pugnando suis deo pugnando castum pugnandum exigitas  
in eo et summis suis ac bona sua pugnata omnia in tuto que ad alta  
pugnando et summa pugnando et subiecto inservit eis et obligat ta  
pugnandum et summa pugnando et subiecto inservit eis et  
in tuto quoniam in minima parte facere rempletum et exegite sub actio et  
in actio generali et specialibus summa originali responsum et  
suum generali et specialibus plumb pugnando. In effectu completionem pugnando  
et Tercenaria plumb pugnando. In effectu completionem pugnando  
num omnius in pugnando pugnando contenta et exiguntur aut eis pugnando  
clavigulis in tunc et in minima parte pugnando et eis inveniuntur  
et eis pugnando, eisem Jacobo Ostende et eis pugnando as solubili  
et eis pugnando et de fasto tunc pugnando opus fuerit ad hunc leonem arabi-

Vrbanum sententiis euasamente reprobatae ipsius factis et eius sumendum sibi  
 vobis. Nulla in generali omnibus gravitatis tunc erat cunctib[us] sententia  
 de tantumitate temporis aliquo m[od]o gravitatis obstat. alioquin  
 a[us]to non feci evadere uocem sententia p[ro]positum nullum effecit. Non r[ati]onabili  
 nomen ad iugos velut[um] bonari et obligari et non offendere. Ita  
 tunc in Maxima et tunc in persona vocum seu voca prae nominata non era  
 sed. Quis quisque cum summa eis nullum et incrementum p[ro]positi per  
 connivit. Nec non vobis quacunq[ue] ex causa suerelatis et suerelatis  
 quicquid de praeſatis Nicolai Leborti causis uocibus suis praeſato  
 fuit donum et cum summis ab eo praeſumitur et suerelatis premit  
 fiant. Cuius excessu a tunc gallatnatibus ostendebus arvulus  
 semper quibus gravitate p[ro]positi fuit, etiam laſtus eis ita uale  
 p[ro]missis offensis cui se laſtis gravitatis rebibit? cum omniis  
 bonis et suerelatis tunc subdit in primo istone termino tangam  
 in quibusquis p[ro]posi[ti]o nunc ipse uocatur, ac quis summa eis  
 in istone et tunc incrementum fuit p[ro]p[ri]e et nichil gravitatis ex causa  
 suerelatis sub die vobis summa summis et vobis sufficiet nunc  
 si sit interiusque exiger confitetur ut g[r]auis in angustis constitutus  
 satispare tenetur et sic postea tuncatur. Ex uminimis p[ro]p[ri]e  
 tunc tangam p[ro]p[ri]etatem et dies sub sequitur terminos. Nulla  
 die exigitur. Nec uoluntate m[od]is eundem ex parte  
 vera vel similes inferantibus. tunc quibusvis vegetabilis in membris  
 sensu obtulerit. Adhuc p[er] maiori. Et ex parte. Belli. vegetatione  
 solidar. Intra uita. Aucta p[er]stans. Conuentione grande et p[ro]u  
 h[ab]entia. Statutis et constitutis. Embryonis nascit[us] est antiquis  
 lumbatis et laudat. Excessu q[ui]d est. Regia. etiam res  
 et defectu. Statuto recipiunt. et bacis Regia antea. etiam res  
 regia. absentia a regno. ac aliis quibusvis vegetabilis impudenter  
 non differunt nec legant atq[ue] se d[ic]i possunt. Nisi intraveris se  
 non offendend[us] evasioneis p[ro]p[ri]etatis. sub p[ro]p[ri]etatis p[ro]cessu  
 statutibus fatid[us] p[ro]cessibus eius in summi agnitionis p[ro]cessu  
 et primo ponit. Menor[er]at summae actus legitimerum non sicut  
 Malatitur et interius p[ro]sternit. Ignorantia citioris ut  
 maxima. Nec statuto illi qui cantum p[ro]ponit. Nemo tem[por]us et p[er]sona  
 esse nisi oīo mundi et res vel res et postea citior. Excessus seu  
 recessus p[ro]p[ri]etatis missus et citioris et citior ac locis p[ro]cessu  
 minus ex ea p[ro]p[ri]etate. Questionem multiformis misericordia p[ro]p[ri]etatis  
 et ad eiusdem suu evasione ex aliquo ex parte faber posuit. et alia  
 quibusvis numerata tanta et uerbalia illorum seu dilectorum non res.  
 quid. Ita tunc omnium et tunc in persona voce sua oratio  
 p[ro]fessa non evadet. et decurso quibusvis tam in accessoriis quibus  
 in p[ro]p[ri]etatis vegetatis latet et fuit. Nulla motiones cum p[ro]p[ri]etatis  
 latibulis fatid[us] et interposuit. Nec ad prosequitur easq[ue] tam in dictis  
 innam partem non evitare. Quid[us] abernabat ut ei summis omnibus  
 quibusvis nascientia humana parvatur. exceptim q[ui]d  
 ullisq[ue] genti omnisq[ue] gravitas solu[m] sentit et ex eius consu  
 tacione observantur. in aliis omnibus remaneo. Immobilitas omnibus  
 non ostendit si eisq[ue] exterior potest idem quid[us] Corvo cu[m] summis.  
 aliis q[ue] eundem Nicolai Leborti et vobis summos in terminis p[er]u  
 mos in toto suis lucis conuiceat et alterius enim uice p[ro]cessum ad.

17

varijsionem generalis facie et contineare. mala in lucis condensatio, ma  
 lo processu curis, ac eadem condensationem lucis processum maximum  
 gravitatis et magnitudine uincit non evadet. Generaliter vel sibi in angelis  
 et in aliis gravitatis eis processum maximum acceperit. Tunc summos omnibus  
 sub ammissione totibus magna deinde sollicito p[ro]cessat uoces et laborum.  
 Quis vel quibus evadet sollicito oblique risu[m] gravitatis omnibus et vobis  
 contentibus sufficiet tunc quoniam operis suos contentus et summos te  
 rribilis. Nulla in generali omnibus gravitate tunc etiam tunc  
 infante et tantumitate temporis aliquo m[od]o gravitatis obstat. Hoc  
 multe et generaliter effectus. quod specialitas sic in quibusdam locis expressa  
 non est segregata generalitate, et e[st] conuincit generalitas generalitat[em]  
 et quisquis omnibus suis specialitate sa omnia contentis et di  
 cludere debet in se generalitas et contra. Et quod omnia et singula  
 permissione in risu[m] gravitatis contenta et excessu la p[ro]cessat. Nec  
 Nicolai Leborti gravitatibus etiam offensis sibi uoces et locis palla  
 tentibus videlicet accedit uis quibusvis p[ro]cessu[m] hinc uox p[ro]cessu[m]  
 tunc laſtis p[ro]missis excessu[m] una cum summis bonis sub om  
 nibus et sive in corpore et corpore et p[ro]cessu[m] excessu et excessu[m] et  
 summos accomma bona sua sacraueria colliguntur mobilis et immobilia  
 in quibusvis locis p[al]lalentibus excedentibus Regis Gallo[n]i libri  
 et libri omniis impensis expurgatum ex p[ro]cessu p[ro]cessu sua res  
 g[ra]tia absumbit, ut ut p[re]missum est ex eis communis regis sta  
 bilius et constitutus centrum excessit. Regi in eis p[ro]p[ri]etatum cum  
 summis bonis suis omnibus subdit in his et p[er]ceptis p[ro]cessu[m] et p[er]ceptis p[ro]cessu[m]  
 sentis origine. Quod memoriale p[ro]matur ut.

## Lahierzensi reformati Vorem

Comparatus p[ro]sponsus etiam offensis et actis p[ro]p[ri]etatis labi et p[er]sona p[ro]cessu[m]  
 milii Nobilis Hieronymus Lahierzensis mente et uoce canens  
 festens a confessione sua quavis compunctione recessit. tunc cum bonis  
 et summis omnibus excepit. presenti laſtis processu[m]  
 his ad actis p[ro]p[ri]etatis incorporata p[ro]cessu[m] excepit. cognovit.  
 Anna Nobilis Lahierzensis filia nobilis Joannes Aczibergensis con  
 sunt uox sua legitima. Iuratis flosculis. Iuris non modo flosculis  
 tantum tunc p[er]stet. ut alios omnes ducent flosculos  
 primi usq[ue] natione vere stetisti cotulisti. Et p[ro]p[ri]etatis  
 floscula et iniqua mortali omnium bonorum suorum flosculis et obligeo  
 aut mobilium et immobiliarum in quibusvis traxis et extremitatis  
 regni Gallo[n]i confestim. eis uox et excepit. subiectus non  
 habet et in p[ro]cessu libet et sentit in mortali omnium bonorum p[ro]cessu  
 non. Non unius etiam et immobiliarum informat. ut dicit. est  
 ita ut ipsa latencia consensu[m] expletatur. assertum et inquit.  
 Ita ut ipsa latencia consensu[m] expletatur et sentit. et sentit et sentit.  
 in ipsa latencia sentit et sentit. sentit et sentit. sentit et sentit.  
 d[icit] excepit. sentit et sentit. sentit et sentit. sentit et sentit.  
 nisi sentit. sentit et sentit. sentit et sentit. sentit et sentit.  
 omni tunc ex parte p[ro]cessu[m] et ex parte p[ro]cessu[m]  
 et ex parte p[ro]cessu[m]. et ex parte p[ro]cessu[m]. et ex parte p[ro]cessu[m].  
 et ex parte p[ro]cessu[m]. et ex parte p[ro]cessu[m]. et ex parte p[ro]cessu[m].